２０２３年９月２０日

加盟チーム各位

大阪府学生バレーボール連盟

２０２３年度 大阪府学生バレーボール連盟 納付金について

2023 年度の大阪府学生バレーボール連盟の納付金についてご案内いたします。下記に記

載の金額を指定の振込先までお振込みくださいますようお願い申し上げます。

なお、振込手数料は各チームの負担でお願いいたします。

敬具

記

納付金  ￥７，０００

振込先  池田泉州銀行 江坂支店 口座番号 １１５４８９

           大阪府学生バレーボール連盟 代表者 山本章雄

以上

・ 振込明細書のコピーを所定の用紙に貼り付け、締切期日までに下記メールアドレスまで

PDF の書式にして送って下さい。

・ 尚、振込の際は三文字略の大学名男女（M・W）を記載の上、振り込んで下さい。

・ 振込名を間違えた場合は、下記のメールアドレスまでその旨をご連絡下さい。

締切期日  ２０２３年９月３０日（土）厳守

※大阪府学生バレーボール連盟への連絡について

• osakafugakuren.v@gmail.com こちらにてお願いいたします。